01/02/2023 12:46 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/DAFA3AD3/03AFY_a8V7cw7OzwyD4jnWDq0NySNCgwisg0uwkXrH8d-VgtShO5PmuHXL_Ivy… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 031/2023 - GP

Portaria nº 031/2023 - GP Lagoa Nova / RN, 30 de janeiro de
2023.

“Exonera a Senhora Josiane de Medeiros Gomes
do Cargo Comissionado de Secretária Municipal
de Turismo e Desenvolvimento Econômico do
Município de Lagoa Nova/RN”.

LUCIANO SILVA SANTOS, Prefeito do Município de Lagoa
Nova, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas
atribuições legais, dispostas pela Lei Orgânica Municipal e Lei
Municipal nº 759/2022.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a Senhora Josiane de Medeiros Gomes do
Cargo Comissionado de Secretária Municipal de Turismo e
Desenvolvimento Econômico do Município de Lagoa
Nova/RN.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Cientifique-se;
Publique-se;
Cumpra-se.

LUCIANO SILVA SANTOS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Anne Caroline Aciole da Costa

Código Identificador:DAFA3AD3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 31/01/2023. Edição 2961
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/